#### ПРИКА3

от 01.04.2022

№ 15-л

## О зачислении в первые классы

На основании Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденных приказом по МБОУ СШ № 6 г. Котово от 01.03.2022 г. № 30-од «Об утверждении Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово» и поданных заявлений родителей (законных представителей)

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих обучающихся:

- 1. Учётный номер заявления 2 от 01.04.2022
- 2. Учётный номер заявления 1 от 01.04.2022

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово

#### ПРИКАЗ

от 06.04.2022

№ 17-л

## О зачислении в первые классы

На основании Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденных приказом по МБОУ СШ № 6 г. Котово от 01.03.2022 г. № 30-од «Об утверждении Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово» и поданных заявлений родителей (законных представителей)

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих обучающихся:

- 1. Учётный номер заявления 4 от 06.04.2022
- 2. Учётный номер заявления -3 от 06.04.2022
- 3. Учётный номер заявления -5 от 06.04.2022

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово

#### ПРИКАЗ

от 07.04.2022

№ 19-л

## О зачислении в первые классы

На основании Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденных приказом по МБОУ СШ № 6 г. Котово от 01.03.2022 г. № 30-од «Об утверждении Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово» и поданных заявлений родителей (законных представителей)

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих обучающихся:

- 1. Учётный номер заявления 6 от 07.04.2022
- 2. Учётный номер заявления 8 от 07.04.2022
- 3. Учётный номер заявления 7 от 07.04.2022

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово

#### ПРИКАЗ

от 11.04.2022

№ 20-л

## О зачислении в первые классы

На основании Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденных приказом по МБОУ СШ № 6 г. Котово от 01.03.2022 г. № 30-од «Об утверждении Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово» и поданных заявлений родителей (законных представителей)

### ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих обучающихся:

- 1. Учётный номер заявления 10 от 11.04.2022
- 2. Учётный номер заявления 9 от 11.04.2022

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово

#### ПРИКАЗ

от 14.04.2022

№ 21-л

## О зачислении в первые классы

На основании Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденных приказом по МБОУ СШ № 6 г. Котово от 01.03.2022 г. № 30-од «Об утверждении Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово» и поданных заявлений родителей (законных представителей)

### ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих обучающихся:

- 1. Учётный номер заявления 11 от 14.04.2022
- 2. Учётный номер заявления 12 от 14.04.2022

3. Учётный номер заявления – 13 от 14.04.2022

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово

#### ПРИКАЗ

от 18.04.2022

№ 22-л

### О зачислении в первые классы

На основании Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденных приказом по МБОУ СШ № 6 г. Котово от 01.03.2022 г. № 30-од «Об утверждении Правил приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, перевода обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово» и поданных заявлений родителей (законных представителей)

#### приказываю:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих обучающихся:

1. Учётный номер заявления – 14 от 18.04.2022

2. Учётный номер заявления – 15 от 18.04.2022

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово